PARERE RICHIESTO IL 1.12.2025 

I COMMISSIONE CONSILIARE 

VII COMMISSIONE CONSILIARE 

31.  PROCON 582 del 

15.09.2025 

Area dei servizi 

Demografici e 

Decentramento 

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO 

FUORI BILANCIO DELLA SOMMA COMPLESSIVA DI €. 

1.794,00 (EURO MILLESETTECENTONOVANTAQUATTRO), IN 

FAVORE DI MORMINO MICHELE A TITOLO DI SPESE 

LEGALI IN ESECUZIONE DELL’ORDINANZA DEL 5/05/2025 

R.G. 14207/2024 

PARERE RICHIESTO IL 9.12.2925 

I COMMISSIONE CONSILIARE FAOREVOLE 

32.  PROCON 586 del 

16.09.2025 

Area delle Politiche